L

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
09.Of), Ж

| [" О внесении дополнений в приказ
от 01.10.2015 № 7243/1 «Об утверждении
состава учебно-методической комиссии»

С целью организации учебно-методической работы коллектива Института
«Высшая школа менеджмента» СПбГУ, на основании пункта б3.1.1 приказа от
08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий между должностными лицами
Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими
изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Дополнить пункт 1 приказа заместителя начальника Управления образовательных
программ по направлениям медицина, медицинские технологии, менеджмент,
стоматология и юриспруденция от 01.10.2015 № 7243/1 «Об утверждении состава
учебно-методической комиссии» подпунктом 1.12 следующего содержания:

«1.12. Благов Евгений Юрьевич, кандидат экономических наук, ассистент, Кафедра
информационных технологий в менеджменте, СПбГУ.».

Основание: представление Кротова К.В., первого заместителя директора, Институт
«Высшая школа менеджмента» СПбГУ (РК от 05.09.2016 № 74-14-227).

Заместитель начальника Управления
образовательных программ г — Е.А.Елина